CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH KIM LIÊN

NHIỆM KỲ 2024 – 2029

(dùng cho nhóm cổ đông)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên

Chúng tôi là những cổ đông của Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên (“Công ty”), theo

thỏa thuận hợp thành nhóm cổ đông với tổng số cổ phần sở hữu là ………… cổ phần, tương

ứng với ………… % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, với thông tin chi

tiết như sau:

STT Tên cổ đông

Số CMND/

CCCD/Hộ chiếu/

GCNĐKDN,

ngày cấp, nơi cấp

Số cổ phần sở hữu Chữ ký và ghi rõ họ

tên của cổ đông là cá

nhân/Chữ ký là ghi rõ

họ tên của người đại

diện theo pháp luật

Số lượng
Tỷ lệ

%

1

2

3

4

Tổng cộng

Sau khi tìm hiểu các tiêu chuẩn, điều kiện để làm thành viên Hội đồng quản trị/Ban

Kiểm soát quy định tại Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử, chúng tôi

nhất trí đề cử (các) ứng viên có tên sau đây:

STT Họ và tên Ngày,

tháng,

năm sinh

Số

CMND/CCCD/

Hộ chiếu, ngày

cấp, nơi cấp

Vị trí đề cử

(Đánh dấu (√) hoặc (x) vào ô

chức danh lựa chọn)

Thành viên Hội

đồng quản trị

Thành viên

Ban Kiểm soát

Chúng tôi cam đoan ứng viên được đề cử có đủ điều kiện tham gia vị trí được đề cử

theo Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử thành viên Hội đồng quản trị,

Ban Kiểm soát của Công ty.

Hồ sơ gửi kèm bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch của người được đề cử;

- Bản sao hợp lệ Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu và các văn bằng

chứng chỉ chứng minh trình độ văn hóa, trình độ chuyên môn của người được đề cử;

- Giấy uỷ quyền (đối với trường hợp cổ đông uỷ quyền cho người khác đề cử).

 …………, ngày ….. tháng …. năm 2024

ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG1

1 Cổ đông là tổ chức: Người đại diện hợp pháp ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu.
  Cổ đông là cá nhân: Ký, ghi rõ họ và tên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH KIM LIÊN

NHIỆM KỲ 2024 – 2029

(dành cho cổ đông riêng lẻ)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên

Tên cá nhân/tổ chức: ..........................................................................................................

hiện là cổ đông của Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên (“Công ty”).

Số GCNĐKDN/CMND/CCCD/Hộ

chiếu:..............................................................................

Ngày cấp: ............................. Nơi cấp: ..................................................................................

Địa chỉ: ..................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu :................................, chiếm tỷ lệ …..…% tổng số cổ phần có quyền

biểu quyết của Công ty.

Sau khi tìm hiểu các điều kiện, tiêu chuẩn làm thành viên Hội đồng quản trị/Ban Kiểm soát

quy định tại Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử tại Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2024. Tôi đề cử:

STT Họ và tên Ngày,

tháng,

năm

sinh

Số

CMND/CCCD/

Hộ chiếu, ngày

cấp, nơi cấp

Vị trí đề cử

(Đánh dấu (√) hoặc (x) vào ô chức

danh lựa chọn)

Thành viên Hội

đồng quản trị

Thành viên

Ban Kiểm soát

Tôi/Chúng tôi cam đoan ứng viên được đề cử có đủ điều kiện tham gia vị trí được đề

cử theo Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử thành viên Hội đồng quản

trị, Ban Kiểm soát của Công ty.

Hồ sơ gửi kèm bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch của người được đề cử;

- Bản sao hợp lệ Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu và các văn bằng

chứng chỉ chứng minh trình độ văn hóa, trình độ chuyên môn;

- Giấy uỷ quyền (đối với trường hợp cổ đông uỷ quyền cho người khác đề cử).

 …………, ngày ….. tháng …. năm 2024

CỔ ĐÔNG2

2 Cổ đông là tổ chức: Người đại diện hợp pháp ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu.
  Cổ đông là cá nhân: Ký, ghi rõ họ và tên